



Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Karnataka
4th 'T' Block, Jayanagar, Bangalore – 560 041

No: PGET9/ 01/2009-10

Date: 05.11.2008

NOTIFICATION

The Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Bangalore will be conducting the entrance test on **01.02.2009** for admission to Post Graduate Degree/Diploma courses in Government Medical/Dental colleges and Government seats in Private Medical / Dental colleges of Karnataka for the academic year 2009-2010. The eligible candidates willing to appear for the test may fill the application form online on the RGUHS website **www.rguhs.ac.in** from 10.11.2008. Refer to RGUHS website for brochure and other details.

Sd/-

(DR. S. VASANTHA KUMAR)
REGISTRAR / MEMBER SECRETARY



ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ

4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 041

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಿಜಿಇಟಿ 9/01/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 05.11.2008

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ 2009-10ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ, ಸರ್ಕಾರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ/ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸೀಟುಗಳು ಮತ್ತು ಖಾಸಗಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ/ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ 01.02.2009ರಂದು ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖೇನ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ರಾ.ಗಾ.ಆ.ವಿ.ವಿ.ಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.rguhs.ac.in ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 10.11.2008ರಿಂದ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

(ಡಾ|| ಎಸ್ ವಸಂತ ಕುಮಾರ್)

ಕುಲಸಚಿವರು/ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು